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Exercício: 2021 -  Período: Dezembro

TOTALESPECIFICAÇÃO
Resultados
Acumulados

Demais
Reservas

Ajustes de
Aval. Pat.

Reservas
de Lucros

Reserva de
Capital

Ações /
Cotas em

Tesouraria

Pat. Social
/ Capital
Social

Adiant. para
Futuro

Aumento de
Capital

Saldos Iniciais

Saldos Finais

Ajuste de exercícios anteriores

Aumento de capital

Resgate / Reemissão de Ações e Cotas

Juros sobre capital próprio

Resultado do exercício

Ajustes de avaliação patrimonial

Constituição / Reversão de reservas

Dividendos a distribuir (R$ ... por ação)

633.507,02

0,00

150.977,99

633.507,02

0,00

150.977,99

784.485,01 784.485,01
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